
U C H W A Ł A  Nr XXXVII/244/05 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 CZERWCA 2005 r. 
 
 
w sprawie: nieodpłatnego przejęcia działek na mienie Gminy 
                 Szprotawa od Skarbu Państwa 
  

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 140 ustawy z dnia 24 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U.Nr. 16, poz. 93 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

                                                        § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie gminy działek 

położonych w obrębie wsi Dziećmiarowice: 

- dz. nr 83/2 o powierzchni  0,33 ha 

- dz. nr 83/4 o powierzchni 0,02 ha 

 

                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                  Julian Jankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                U Z A S A D N I E N I E 
 
do uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia działek na mienie Gminy 
Szprotawa od Skarbu Państwa. 
        
                        Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Miejska 

może dokonać nieodpłatnego przejęcia gruntów w celu realizacji zadań 

własnych. 

                        Powyższy projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego 

przejęcia od Skarbu Państwa reprezentowanego przez PGL „Lasy 

Państwowe” działek, które stanowią drogę dojazdową do wysypiska 

komunalnego w obrębie wsi Dziećmiarowice, a następnie łączą się  

z drogą gminną stanowiącą dojazd do byłej wytwórni mas bitumicznych.  

                        Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 

 

sporządziła: Ewa Jersz 
                   insp. ds. dróg 
                   01.06.2005 r. 
                                                                   


